

Randersaltanen.dk A/S**Haraldsvej 24****8960 Randers SØ****CVR-nummer 34 89 38 29****Årsrapport****1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. april 2021.

**Frederik Machon Randers****Dirigent**

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Randersaltanen.dk A/S
Haraldsvej 24
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 34 89 38 29
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Frederik Machon Randers
Søren Mark Andersen
Johnny Brandt Thomsen

Direktion

Frederik Machon Randers

Pengeinstitut

Nykredit

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er håndværks- og montagevirksomhed og hermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

For år 2021 forventes et tilfredsstillende resultat.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	275.394	84
1	Personaleomkostninger	-199.400	-20
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.905	0
	Resultat før finansielle poster	73.090	63
2	Finansielle indtægter	25.100	25
	Finansielle omkostninger	-87.197	-33
	Resultat før skat	10.993	55
3	Skat af årets resultat	-5.988	-13
	Årets resultat	5.005	42
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	5.005	42
	Resultatdisponering i alt	5.005	42

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.990	0
	Materielle anlægsaktiver	29.990	0
	Anlægsaktiver i alt	29.990	0
	Varelager	60.000	0
	Varebeholdninger	60.000	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	573.211	276
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.230	562
	Andre tilgodehavender	477.520	0
	Periodeafgrænsningsposter	21.982	25
	Tilgodehavender	1.158.942	864
	Likvide beholdninger	337.569	75
	Omsætningsaktiver i alt	1.556.512	938
	Aktiver i alt	1.586.501	938

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	54.051	49
	Egenkapital i alt	554.051	549
	Hensættelser til udskudt skat	1.170	0
	Hensatte forpligtelser	1.170	0
	Kreditinstitutter	46.010	0
	Langfristede gældsforpligtelser	46.010	0
	Kreditinstitutter	74.502	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	612.227	158
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	99
	Selskabsskat	4.818	13
	Anden gæld	293.362	120
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	360	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	985.270	389
	Gældsforpligtelser i alt	1.031.280	389
	Passiver i alt	1.586.501	938
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	49	549
Årets resultat	<u>0</u>	<u>5</u>	<u>5</u>
Egenkapital ultimo	<u>500</u>	<u>54</u>	<u>554</u>

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	187.251 16
	Andre omkostninger til social sikring	6.773 2
	Øvrige personaleomkostninger	5.376 2
	Personaleomkostninger i alt	199.400 20
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0 25
	Andre finansielle indtægter	25.100 0
	Finansielle indtægter i alt	25.100 25
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	4.818 13
	Regulering af udskudt skat	1.170 0
	Skat af årets resultat i alt	5.988 13
4	Virksomhedskapital	
	Virksomhedskapital, primo	500.000 500
	Virksomhedskapital i alt	500.000 500
	Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.	
5	Eventualforpligtelser	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Randers Industries IVS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2020 opgjort til TDKK 88.
